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PILA PHARMA modtager SEK 5,4 mio fra TO2-
optioner med svære betingelser

PILA PHARMA offentliggjorde i går resultatet af den  indløsning hvor TO2-options
udnyttelsesperioden løb fra d. 5. februar til d. 15. februar. Selskabet modtager SEK 5,4 mio. fra 
en option med svære markedsbetingelser.

Tilbage i sommeren sidste år gennemførte PILA PHARMA en emission, der blev markant 
overtegnet til 293,5%. Selskabet beskrev forud for emissionen, at emissionen kunne anses som en 

 finansiering, hvilket skyldes den efterfølgende  indløsning, som nu har fundet to-delt TO2-warrent
sted.

Svære betingelser
Optionsperioden havde på forhånd svære vilkår. D. 22 januar offentliggjorte PILA PHARMA et uklart 
resultat fra firmaets prækliniske studier, sandsynligvis pga af usikkerhed om formulering og deraf 
optagelse af stof i blodet. Samtidig kom udmelding om at selskabet ville fortsætte ufortrødent til 
kliniske studier i fedme. Markedet tog dog ikke vel imod disse nyheder og kursen faldt prompte og 
hårdt med over 50% og satte optionsmuligheden under pres. 
I vilkårene for optionerne har der været sat et gulv, der satte et minimumsprisen på 1,50 SEK.
Da den almene aktiekurs har ligget under dette niveau (SEK 1, 3) igennem hele perioden har det 1-1,
altså betydet at aktionærer der indløste optionerne har gjort det til en signifikant præmie. PILA 
PHARMA offentliggjorde i går resultatet af den  Resultatet viste, at investorer har TO2-optionerne.
udnyttet 1,8 mio. warrants til at tegne 3,6 mio. nye aktier i selskabet.

Styrket signalværdi og polstret kapitalberedskab
Ca 12% af alle optioner blev udnyttet, noget højere end hvad analytikere havde forventet, hvilket 
giver PILA PHARMA ca. 5,4 mio. SEK før omkostninger. Eksisterende aktionærer, der ikke deltog og 
tegnede nye aktier, er blevet udvandet ca. 7,9%. PILA PHARMA offentliggjorde årsrapport tidligere 
sidste uge som viste, at selskabet havde en kassebeholdning 19,3 mio. SEK. Selskabet står derfor 
nu stærkt i forhold til den fremtidige udvikling, eftersom selskabet sidder på en solid 
kassebeholdning på omkring 24,7 mio. SEK. I forbindelse med gårsdagens resultat sendte firmaet 
også en pressemeddelelse ud hvori det kommende kliniske studie i fedme er fuldt finansieret, og 
at kassen som udgangspunkt holder et stykke ind i 2027.

Finansdirektør, Hampus Darrell, udtaler:

De yderligere midler fra  styrker vores kapitalberedskab yderligere. Med TO2-optionerne
den solide balance og finansielle robusthed, vi netop har præsenteret i vores  H2-rapport,
vurderer vi, at selv med omkostningerne til det fulde kliniske fedmestudie indregnet, 
rækker vores likviditet og kontantbeholdning godt ind i første halvår af 2027.
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Adm. direktør, Gustav H. Gram udtaler:

Vi er dybt taknemmelige over for de aktionærer, som har valgt at udnytte deres 
 I lyset af den svære situation, hvor den almindelige aktie konsekvent har TO2-optioner.

handlet under øsningskursen, ser vi det som et virkelig stærkt tegn på, at options-indl
mange aktionærer tror på selskabet og dets strategi og har valgt at investere yderligere, 
selv til en stor præmie.

Den ekstra kapital styrker yderligere vores finansielle situation og gør det muligt for os at 
eksekvere videre på den plan med fedmestudier, vi præsenterede i sommer. Med 
kapitalen har vi nu tilstrækkelig kapital til at gennemføre hele det kliniske fedmestudie, 
og vi forbereder nu dette til formel bestyrelsesgodkendelse, så vi kan fremskynde 
arbejdet.

Kontakter
Mail: markus@vaekstaktier.dk
Telefon: 50 42 99 18

Om os
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